PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

EDITAL DE RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO Nº 001/2024

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de São João do Paraíso Nº 001/2024, torna público o RESULTADO
FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e
avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência: ANEXO I

Candidatos para a vaga de PcD: ANEXO II

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail
ou WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 27 de junho de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

===========================================================================

NOME                                                 INSC   NASCIMENTO PTS

===========================================================================

KARLA OZELAME DA SILVA                              0025494 09/06/1986 83.00 APROVADO

BRUNA AMANDA DE SOUSA CONCEICAO                     0025953 12/04/1996 81.50 APROVADO

IRLENI DA SILVA MARINHO                             0023230 23/10/1992 79.00 CLASSIFICADO

LUCILENE VASCONCELOS DE SOUSA                       0023470 04/06/1983 78.00 CLASSIFICADO

VIRGINIA DA SILVA RANGEL                            0027537 22/02/1993 78.00 CLASSIFICADO

JESSICA FERNANDES DE OLIVEIRA                       0026085 26/06/1993 76.50 CLASSIFICADO

ANTONIO JARBAS DA CONCEICAO SOUSA                   0024842 13/03/1988 75.00 CLASSIFICADO

RAIMARA COELHO DO NASCIMENTO                        0025071 27/06/1992 75.00 CLASSIFICADO

JULIANA LOPES QUEIROZ                               0027015 21/01/1995 74.50 CLASSIFICADO

MARIA EUZILENE ARAUJO DA SILVA                      0023250 04/05/1984 73.50 CLASSIFICADO

LETICIA FIGUEIRA DE MELO VIANA                      0024919 13/01/1992 73.00 CLASSIFICADO

MARIA RONILDA DE BRITO OLIVEIRA                     0027336 15/08/1992 73.00 CLASSIFICADO

CINTHIA BRANDAO LIMA                                0025124 11/05/1996 73.00 CLASSIFICADO

ORGINA DE SOUSA PEREIRA BARROS                      0023872 03/12/1981 72.50 CLASSIFICADO

MISIA BARROS DA SILVA MELO                          0024334 30/11/1997 72.00 CLASSIFICADO

LORRANA DE SOUSA SANTOS                             0026591 07/01/1995 71.50 CLASSIFICADO

AMANDA MARINHO CIRQUEIRA                            0023980 18/09/1992 71.00 CLASSIFICADO

RAYZA MARIA PEREIRA NOLETO                          0023184 03/10/1986 70.50 CLASSIFICADO

PAULA CHAYANNE DIAS RIOS                            0023369 23/07/1990 70.00 CLASSIFICADO

ASSUNCENA DE OLIVEIRA DOS SANTOS                    0024932 09/09/1994 70.00 CLASSIFICADO

THAWANNA ALVES LIMA                                 0026806 31/01/1996 70.00 CLASSIFICADO

MARIA VALDIRENE BANDEIRA MILHOMEM                   0023207 07/10/1983 69.00 CLASSIFICADO

SUELE  CRISTINA ABREU MORAIS                        0027252 01/02/1988 68.50 CLASSIFICADO

ANTONIA OLIVEIRA MORAES                             0025504 26/05/1988 68.50 CLASSIFICADO

LORRANE AGUIAR DOS SANTOS                           0023085 22/03/1994 68.50 CLASSIFICADO

GABRIEL SILVA PIRES                                 0025702 30/05/1988 67.00 CLASSIFICADO

BEATRIZ DUARTE BARROS                               0025753 25/02/1992 65.50 CLASSIFICADO

LEONARIA MIRANDA LIMA RIBEIRO                       0023664 04/03/1993 65.50 CLASSIFICADO

ERIKA DE SOUSA LIMA                                 0023713 19/08/2003 63.00 CLASSIFICADO

MARIA MADALENA APINAGE DINIZ                        0026202 22/08/1993 60.00 CLASSIFICADO

CRISLENE MARIA DA SILVA                             0024707 22/06/1997 55.00 CLASSIFICADO

MARIA APARECIDA VIANA CANJAO DIAS                   0026297 15/08/1974 54.50 CLASSIFICADO

VALERIA GUIMARAES DA MOTA                           0027216 18/02/1998 51.50 CLASSIFICADO

MARCIA ALVES DA SILVA                               0026466 28/07/1982 50.00 CLASSIFICADO

MARCIO DE SOUSA SANTANA OLIVEIRA                    0026932 10/03/1999 49.00 DESCLASSIFICADO

ELIANA XAVIER ALVES CHAVES                          0028014 12/01/1990 37.00 DESCLASSIFICADO

SAIONARA MARTINS BORGES                             0026768 19/08/1976 32.50 DESCLASSIFICADO